[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	SICCAU 1123041/2020

	INTERESSADO
	CEP/AL

	ASSUNTO
	Designação de conselheiro relator

	DELIBERAÇÃO N° 005-2020 CED-CAU/AL

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CED-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió-AL, na sede do CAU/AL, no uso das competências que lhe conferem o Art. 40 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe;

DELIBERA:

1 – Aprovar a indicação para relatoria do processo 1123041/20, Conselheiro Alexandre Henrique Pereira E Silva, no âmbito da matéria.
.

Com 02 votos favoráveis dos Alexandre Henrique Pereira e Silva e Pollenya Rhamadavya Costa Pontes, 00 votos contrários, 01 abstenções e 00 ausência.

Maceió-AL, 02 de outubro de 2020.

DILSON BATISTA FERREIRA _______________________________________________
Coordenador

ALEXANDRE HENRIQUE PEREIRA E SILVA _____________________________________
Membro suplente no exercício da titularidade

POLLENYA RHAMADAVYA COSTA PONTES ________________________________
Membro
[image: timbre abaixo]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26